

Achizitie materiale frigotehnice

I.D.: 99597980

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	44832000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.111,44 RON - 31.111,44 RON

Descriere: Achizitie materiale frigotehnice : 1. Ventil incarcare buc 2005,35 1070,00 2. Steker Suko buc 150 5,00 750,00 3. Banda matisata buc 200 12,73 2.546,00 4. Cablu electric MYYM 5x2,5 flexibil din cupru litat cu sectiunea de 5x2.5mm izolatie PVC ml 200 8,03 1.606,00 5 Banda izolatoare adeziva pentru instalatii electrice, Livrare sub forma de rola Latime 19mm, Grosime 0.13mm, lungime 20 metri buc 100 2,31 231,00 6. Dibluri 8x60 +holsurub set 1000 0,34 340,00 7. Dibluri 12x100+holsurub set 500 1,35 675,00 8. Spray evaporant Actiune bactericida si fungicida Cantitate 400-600ml Nu necesita clatire, ambalaj spray buc 100 48,13 4.813,00 9. Freon R134 Pentru instalatii de aer conditionat si frigorifice Ambalat sub presiune in butelie metalica cu supapa de siguranta si robinet Pretul ofertat include si pretul buteliei kg 36 165,44 5955.84 10. Freon 1234YF Pentru instalatii de aer conditionat si frigorifice Ambalat sub presiune in butelie metalica cu supapa de siguranta si robinet Pretul ofertat include si pretul buteliei kg 30 410,42 12.312,60 11. Spray curatat evaporator AC Solutie curatat evaporator l 50 16,24 812,00
